
 

 
 

Strana 1 
 

 
   Číslo smlouvy objednatele: D/1823/2021/INV/1 

 
 

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
na zhotovení stavby na akci 

 „SPŠP - COP Zlín - rekonstrukce domova mládeže 1. etapa“ 

uzavřená dle ust. § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“) 

 

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY 

 
Objednatel  Zlínský kraj 

Sídlo : Zlín, třída Tomáše Bati 21, 761 90 
Zástupce : Ing. Radim Holiš, hejtman 
Osoby oprávněné jednat    

a) ve věcech smluvních : Ing. Radim Holiš, hejtman 
b) ve věcech technických : Ing. Pavel Dohnal, vedoucí odboru investic 

   

IČO : 70891320 
DIČ : CZ70891320 
Bankovní ústav : PPF banka, a.s. 
Číslo účtu : 730090001/6000 
Telefon : XXXXXXXX 
E-mail : XXXXXXXX 
ID DS : scsbwku 

 

Zhotovitel : MANAG, a.s. 

Sídlo : Zarámí 92, 760 01 Zlín 

Statutární orgán : Ing. Roman Kavečka, člen představenstva 

Zapsán v obchodním rejstříku : U Krajského soudu v Brně, B 984 

Osoby oprávněné jednat :  

a) ve věcech smluvních : XXXXXXXX 

b) ve věcech technických : XXXXXXXX 

IČO : 47906898 

DIČ : CZ47906898 

Bankovní ústav : Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu : 1117205661/0100 

Telefon 
E-mail 
ID DS 

: 
:               
 

XXXXXXXX 
XXXXXXXX 
8dee3jf 
 



 

 
 

Strana 2 
 

 

2. PREAMBULE 

2.1.  Výše uvedené smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením článku 18. DODATKY A ZMĚNY 
SMLOUVY, odstavec 18. 1., na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby na akci: 
„SPŠP - COP Zlín - rekonstrukce domova mládeže 1. etapa“ uzavřené dne 26. 10. 2021, (dále jen 
„Smlouva“). 

2.2  Důvodem pro vypracování Dodatku č. 1 je změna termínu plnění.  
Realizace rekonstrukce započala v listopadu 2021. V rámci rekonstrukce domova mládeže je nutné 
upravit zařízení výměníkové stanice. Úprava výměníkové stanice vyžaduje odstavení ústředního vytápění 
objektu Domova mládeže. Výluka provozu objektu byla proto plánovaná v době vánočních prázdnin od 
22.12.2021 do 3.1.2022. 
Z důvodu šíření nemoci COVID-19 v rámci dodavatelské struktury subdodavatelů byly strojní části 
výměníkové stanice dodány až v lednu 2022. Z tohoto důvodu nemohla být úprava výměníkové stanice 
provedena v době vánočních prázdnin. 
Nový termín odstavení ústředního topení byl správcem majetku stanoven s ohledem na provoz Domova 
mládeže na období jarních prázdnin ve dnech 5.2. až 13.2.2022. Vzhledem tomuto termínovému posunu 
požádal zhotovitel objednatele o prodloužení termínu realizace díla o 2 týdny, tedy na 16 týdnů. 
 

3. ZMĚNA SMLOUVY 

3.1. V článku 4. TERMÍN PLNĚNÍ, se odstavec 4.3 Smlouvy ruší a nově zní takto: 

4.3. Doba realizace díla: 16 kalendářních týdnů, doba plnění listopad 2021 – únor 2022 

3.2. V čl. 23 Smlouvy se odst. 23.8. a 23.9. ruší a nově zní takto:  

23.8.  Nedílnou součástí jsou přílohy: 

      Příloha č. 1 je oceněný soupis prací (položkový rozpočet) 

      Příloha č. 2 je aktualizovaný harmonogram stavby v členění SO, PS a týdny  

3.3. V čl. 23 Smlouvy se dosavadní odst. 23.10.  nově označuje 23.9 a zní takto:  

23.9.   Smlouva se vyhotovuje v 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, objednatel      
obdrží 3 vyhotovení. 

 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
 

4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran, popř. 
osobami jimi zmocněnými. Účinnosti nabývá dodatek dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, v platném znění.  

4.2. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a nemění se. 

4.3. Smluvní strany se dohodly, že Zlínský kraj v zákonné lhůtě odešle dodatek smlouvy k řádnému uveřejnění 
do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 

4.4. Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, objednatel 
obdrží 3 vyhotovení. 
 

 



 

 
 

Strana 3 
 

 

4.5. Příloha č. 1 tohoto Dodatku je aktualizovaný harmonogram stavby v členění SO, PS a týdny, který tvoří 
přílohu č. 2 Smlouvy.  

 

Doložka ve smyslu ust. § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

Schváleno orgánem kraje: Rada Zlínského kraje 

Datum a číslo jednací: 31.01.2022,          usnesení číslo 0092/R02/22  

 

Ve Zlíně dne …………………        Ve Zlíně dne ………………… 

Objednatel       Zhotovitel 

 

 

 

………………………………..        ……………………………………… 

       Ing. Radim Holiš       Ing. Roman Kavečka,  
             hejtman        člen představenstva 
 



HARMONOGRAM PRACÍ

AKCE: SPŠP-COP ZLÍN REKONSTRUKCE DOMOVA MLÁDEŽE 1. ETAPA

ROK

TÝDEN 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9

DATUM (pondělí) 08.11.2021 15.11.2021 22.11.2021 29.11.2021 06.12.2021 13.12.2021 20.12.2021 27.12.2021 03.01.2022 10.01.2022 17.01.2022 24.01.2022 31.01.2022 07.02.2022 14.02.2022 21.02.2022 28.02.2022

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Bourací práce

Vyzdívky

Omítky

Obklady dlažby

Podlahy potěry

Podlahy nášlapy

Strop SDK

Dveře

Malby

Kanály

Elektroinstalace

ÚT

Voda a kanalizace

Vzt

Gastro

Vypracoval Jakub Šmeidler
21.01.2022

20222021


